
           

Příloha č. 2 

ke smlouvě o poskytnutí služeb v oblasti nakládání s odpady mezi 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761 

a 

RUMPOLD-P s.r.o. 

 

Tato příloha nahrazuje přílohu č. 1 ze dne 31.1.2023 a nabývá účinnosti 1.3.2023 

                                                    Seznam odpadů a ceny za odstranění  

kód odpadu      kat.    název odpadu                                                        cena v Kč/ jedn. 
080318 O Odpadní tiskařský toner neuvedený pod číslem 08 03 17 

130208 N Jiné motorové, převodové a mazací oleje 

130503 N Kaly z lapáků nečistot-sudy 

130507 N Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje 

130802 N Jiné emulze 

140603 N Jiná rozpouštědla a směsi rozpouštědel 
150101K O Papírové a lepenkové obaly - karton od 1.2.2023 - výkup 

150101S O Papírové a lepenkové obaly - směsný papír od 1.2.2023 

150102+ O Plastové obaly - směsný plast (PET+folie+ost.plast) od 1.1.2023 

150102P O Plastové obaly - PE folie čirá od 1.2.2023 

150102PB O Plastové obaly - PE folie barevná od 1.2.2023 

150102po O Plastové obaly-polystyren čistý 

150102tř O Plastové obaly - PET vytříděný - čirý,modrý,zelený od 1.2.2023 - výkup 

150110 N Obaly znečištěné nebezpečnými látkami 
150202 N Absorpční činidla, filtrační materiály 

160103o O Pneumatiky-osobní 
160107 N Olejové filtry 

160119 O Plasty - nárazníky 

160120 O Sklo - autosklo 

180103 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky 

   s ohledem na prevenci infekce                                                                             

180103 01 N Ostré předměty, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní požadavky

  s ohledem na prevenci infekce 

 

200101sc O Papírové a lepenkové obaly - skartace čistá 

200125 O Jedlý olej a tuk 

200307 O Objemný odpad 

160119  Poplatek za uložení 
160120  Poplatek za uložení 
200307  Poplatek za uložení 
 

VŽP       Vedlejší živočišné produkty (zbytky jídel)    

pickVŽP      Přeprava VŽP        

 

vývoz pa  Vývoz zvonu 2,8 m3  papír - kód odpadu 200101 

vývoz pl  Vývoz zvonu 1,5 m3  plast – kód odpadu  200139 

vývoz kov  Vývoz zvonu 1,5 m3  kovy – kód odpadu  200140 

dotř.fir  Dotřídění plastů  - firmy s 21% DPH 

 

nájem pl  Nájem zvonu 1,5 m3  plast – kód odpadu  200139 

nájem kov  Nájem zvonu 1,5 m3  kovy – kód odpadu  200140 

 

Ceny  odpadů  150101, 150102, 200101,200139  jsou platné ke dni vydání této přílohy a budou se během 
roku měnit v závislosti na aktuálních výkupních cenách surovin bez  nutnosti vydání nové přílohy.  
O změně zhotovitel informuje objednatele e-mailem. 

 

 

V souladu s § 17 ods. 2 písm. F) zákona o výrobcích s ukončenou životností je na adrese RUMPOLD-P 

s.r.o. , Nová 240, 342 01 Sušice zřízeno místo zpětného odběru pneumatik, autobaterií a elektrozařízení. 
Provozní doba:  pondělí až pátek  7:00 – 11:30    12:00 – 15:00  

 



  

 

Doprava  pick-up sólově      max. nosnost   0,5 t                    

pick-up s vlekem      max. nosnost   1,0 t               

dodávka      max. nosnost   1,5 t                  

dodávka s vlekem      max. nosnost   2,1 t               

malé kontejnerové vozidlo sólově          max. nosnost   3,5 t               

malé kontejnerové vozidlo s vlekem      max. nosnost   9,0 t               

velké kontejnerové vozidlo sólově        max. nosnost 12,5 t               

velké kontejnerové vozidlo s vlekem       max. nosnost 25,0 t               

      

 

Manipulace s kontejnerem     

přistavení kontejneru Avia na volné místo                  

přistavení kontejneru Avia na stejné místo – výměna                 

  odvoz kontejneru Avia                    

  přistavení kontejneru Abroll na volné místo                          

  přistavení kontejneru Abroll na stejné místo - výměna                 

odvoz kontejneru Abroll                                 

    

Pronájem kontejneru  
kontejnerové vozidlo Avia                  

kontejnerové vozidlo Abroll                               

 

Ruční nakládka                 

Ruční vykládka a třídění                

Čekací doba řidiče                                        

Manuální práce jednoho pracovníka (dělník)                           

Manuální práce jednoho pracovníka (řidič)                           

 

Ceny jsou bez DPH. 

 

 

Místo nakládky:  škola - U Kapličky 761,342 01 Sušice  IČP: 1002500702 

   internát - Volšovská 1139, 342 01 Sušice  IČP: 1002500699 

   kadeřnictví – Na Burince 350, 342 01 Sušice  IČP: 1002503795 

                              Na Hrázi 742, 342 01 Sušice   IČP: 1002500711 

    Poštovní 9, 342 01 Sušice    IČP: 1008386430 

 

Účtovaná trasa:  nebezpečné a separované odpady Sušice – místo nakládky – Sušice 

   odpady na skládku  Horažďovice – místo nakládky - Horažďovice 

       

Termín odvozu odpadu:     upřesní se při telefonické objednávce 

      e-mail: 

 

Interval fakturace:       v měsíčních intervalech 

 

Poplatek za zpracování a vedení  smlouvy:    

 

Zpracování ohlašovacího listu N odpadů:                

 

STORNO ohlašovacího listu:                

  (za neuskutečněný vývoz nebezpečného odpadu) 
 

Pytel pro balení dle ADR,vč. přebalení 30,-- Kč/ks + DPH (účtováno jen při nedodržení ADR balení) 
 

 

VŽP                     1 ks       Vratná kauce za sud  VŽP a jedlý olej  ve výši 
Jedlý olej 1 ks Kauce bude vrácena při ukončení sběru VŽP, jedlého oleje formou dobropisu. 

 

V případě ztráty nebo poškození soudku bude účtováno 
 

Ceny jsou bez DPH. 

 



  

 

Objednatel garantuje, že předávaný odpad odpovídá svými vlastnostmi kódu a druhu odpadu.  
 

Okamžikem převzetí odpadu je v případě,  že  dopravu a nakládku zajišťuje  zhotovitel,  umístění odpadu do 
nákladového prostoru vozidla nebo zahájení manipulace se shromažďovací nádobou popřípadě s kontejnerem, 
nastane-li toto dříve než umístění odpadu do nákladového prostoru vozidla. Pokud nakládku, vykládku a odvoz 
odpadu zajišťuje objednatel, převzetím je umístění odpadu v provozovně zhotovitele na místo určené 
zhotovitelem 

 

 

 

společnost RUMPOLD-P s.r.o. přebírá osobní údaje od třetích osob 

Ochrana osobních údajů 

Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom, že mu budou na základě této smlouvy, poskytnuty osobní údaje, a 
zavazuje se, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především s Nařízením 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 

 

společnost RUMPOLD-P s.r.o. předává osobní údaje třetím osobám 
Ochrana osobních údajů 

Objednavatel prohlašuje, že je vědom, že společnost RUMPOLD-P s.r.o., jakožto správce osobních údajů mu na 
základě této smlouvy, poskytuje osobní údaje, a zavazuje se, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu 
s právními předpisy, především Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o 
zrušení směrnice 95/46/ES, a se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 
 

 

 

V Sušici, dne 21.2.2023 

 

 

RUMPOLD-P s.r.o.   Střední odborná škola a  
Střední odborné učiliště, Sušice, U Kapličky 761 

  

 

 

…………………………………  …………………………… 

Martin Němeček    Ing. Jaromír Kolář 
ředitel provozovny Sušice   ředitel  

 


